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Protokół  Nr  130/2014 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Środzie Śląskiej 
odbytego w dniu 07.08.2014 r. 

o godz. 8.00 w Starostwie Powiatowym 
przy ul. Wrocławskiej 2 w Środzie Śląskiej 

 
Obecni: 
Sebastian Burdzy – Starosta 
Mieczysław Kudryński - Wicestarosta 
Józef Chabraszewski – członek Zarządu 
Grzegorz Pierzchalski – członek Zarządu 
Czesław Kaczmarek – członek Zarządu  
oraz 
Janina Gawlik – Skarbnik Powiatu 
 
Starosta 
Przywitał przybyłych na posiedzenie członków Zarządu, a następnie przedstawił porządek 

posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 

- przedstawienia Radzie Powiatu w Środzie Śląskiej oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej informacji za I półrocze 2014 roku o przebiegu wykonania planu 

finansowego instytucji kultury – Muzeum Regionalnego w Środzie Śląskiej, 

- przedstawienia Radzie Powiatu w Środzie Śląskiej oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej we Wrocławiu informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 

Średzkiego oraz informacji o kształtowaniu się WPF za I półrocze 2014 roku, 

- zmian w uchwale budżetowej Powiatu Średzkiego na rok 2014, 

- powołania komisji egzaminacyjnej dla Łukasza Luks nauczyciela wychowania fizycznego 

w Powiatowym Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Środzie 

Śląskiej ubiegającego się o stopień nauczyciela mianowanego, 

- powołania komisji egzaminacyjnej dla Doroty Mateuszów nauczyciel - bibliotekarz i 

nauczyciel informatyki w Powiatowym Zespole Szkół Ponadgminazjalnych Nr 2 im. 

Wincentego Witosa w Środzie Śląskiej ubiegającej się o stopień nauczyciela 

mianowanego, 

- przeznaczenia do wynajmu w trybie bezprzetargowym części lokalu użytkowego nr 5, 

znajdującą się na II piętrze budynku przy. al. Konstytucji 3 –go Maja 7 w Środzie Śląskiej, 

- przeznaczenia do wynajmu w trybie bezprzetragowym lokalu użytkowego nr 10, 

znajdującego się na I piętrze budynku przy al. Konstytucji 3-go Maja 7 w Środzie Śląskiej, 

- wyrażenia opinii w przedmiocie pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 1979D oraz 

odcinka drogi nr 1950D. 

4. Przyjęcie stanowiska w sprawie: 

- wniosku Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału o cofnięcie decyzji  

Zarządu Powiatu dotyczącej obciążenia Związku kosztami eksploatacyjnymi za 

użytkowanie lokalu na II piętrze budynku Starostwa Powiatowego, 

- zatwierdzenia „Harmonogramu przeglądów gwarancyjnych zadań inwestycyjnych i 

remontowych na drogach powiatowych na 2014 r.” 

- przyjęcia odpowiedzi na wniosek Komisji Budżetowej z dnia 29 maja 2014 r. dotyczący 

wykazania kosztów restrukturyzacji Powiatowego Ośrodka Rozwoju Edukacji w Środzie 

Śląskiej, 

- wsparcia finansowego koncertu dobroczynnego organizowanego przez Klinikę 

Transplantacji Szpiku, Onkologii i Hematologii Dziecięcej we Wrocławiu, 
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- wniosku Wydziału RFP o rozważenie udziału zespołu Forteca w planowanych obchodach 

świąt patriotycznych. 

5. Zatwierdzenie porozumienia zawartego pomiędzy Powiatem Średzkim a Miastem na 

prawach powiatu Gliwice w sprawie przyjęcia dziecka, warunków jego pobytu oraz 

wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie. 

6. Sprawy różne. 

 

Starosta 
Zaproponował wprowadzenie do porządku obrad w punkcie 4 podjęcie uchwał Zarządu Powiatu: 
projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do wynajmu w trybie bezprzetargowym  lokalu 
użytkowego nr 13,   znajdującą się na I piętrze budynku przy al. Konstytucji 3 – go Maja 7 w 
Środzie Śląskiej. 
 
Za  przyjęciem porządku wraz ze zmianą, członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 

 
      ZA –  5 P – 0 W - 0 

 

Ad. 4/ Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 

 

- przedstawienia Radzie Powiatu w Środzie Śląskiej oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej informacji za I półrocze 2014 roku o przebiegu wykonania planu 

finansowego instytucji kultury – Muzeum Regionalnego w Środzie Śląskiej, 

 

Skarbnik 

Omówiła projekt uchwały.  

 

Za podjęciem powyższej uchwały członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 

 

ZA – 5 P – 0 W – 0 

 

- przedstawienia Radzie Powiatu w Środzie Śląskiej oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej we Wrocławiu informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 

Średzkiego oraz informacji o kształtowaniu się WPF za I półrocze 2014 roku, 

 

Skarbnik 

Omówiła projekt uchwały.  

 

Za podjęciem powyższej uchwały członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 

 

ZA – 5 P – 0 W – 0 

 

- zmian w uchwale budżetowej Powiatu Średzkiego na rok 2014, 

 

Skarbnik 

Omówiła projekt uchwały.  

 

Za podjęciem powyższej uchwały członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 

 

ZA – 5 P – 0 W – 0 
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- powołania komisji egzaminacyjnej dla Łukasza Luks nauczyciela wychowania fizycznego 

w Powiatowym Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Środzie 

Śląskiej ubiegającego się o stopień nauczyciela mianowanego, 

 

Starosta  

Przedstawił projekt uchwały. 

 

Za podjęciem powyższej uchwały członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 

 

ZA – 5 P – 0 W – 0 

 

- powołania komisji egzaminacyjnej dla Doroty Mateuszów nauczyciel - bibliotekarz i 

nauczyciel informatyki w Powiatowym Zespole Szkół Ponadgminazjalnych Nr 2 im. 

Wincentego Witosa w Środzie Śląskiej ubiegającej się o stopień nauczyciela 

mianowanego, 

 

Starosta  

Przedstawił projekt uchwały. 

 

Za podjęciem powyższej uchwały członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 

 

ZA – 5 P – 0 W – 0 

 

- przeznaczenia do wynajmu w trybie bezprzetargowym części lokalu użytkowego nr 5, 

znajdującą się na II piętrze budynku przy. al. Konstytucji 3 –go Maja 7 w Środzie Śląskiej, 

 

Starosta  

Przedstawił projekt uchwały. Powiedział, że umowa najmu zostanie zawarta na okres 3 lat, na 

rzecz NZOZ PULS Ziemowit Rejniak, na rozszerzenie działalności medycznej. 

 

Za podjęciem powyższej uchwały członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 

 

ZA – 5 P – 0 W – 0 

 

- przeznaczenia do wynajmu w trybie bezprzetragowym lokalu użytkowego nr 10, 

znajdującego się na I piętrze budynku przy al. Konstytucji 3-go Maja 7 w Środzie Śląskiej, 

 

Starosta  

Przedstawił projekt uchwały. Powiedział, że umowa najmu zostanie zawarta na okres 3 lat, na 

rzecz ASO FILUS Robert Filus z przeznaczeniem na działalność medyczną. 

 

 

Za podjęciem powyższej uchwały członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 

 

ZA – 5 P – 0 W – 0 

 

            - przeznaczenia do wynajmu w trybie bezprzetargowym  lokalu użytkowego nr 13,  
              znajdującą się na I piętrze budynku przy al. Konstytucji 3 – go Maja 7 w Środzie  
             Śląskiej. 
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Starosta  

Przedstawił projekt uchwały. Powiedział, że umowa najmu również zostanie zawarta na okres 3 

lat, na rzecz Prywatnej Praktyki Lekarskiej Robert Gołąb z przeznaczeniem na prowadzenie 

działalności medycznej.. 

 

Za podjęciem powyższej uchwały członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 

 

ZA – 5 P – 0 W – 0 

 

- wyrażenia opinii w przedmiocie pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 1979D oraz 

odcinka drogi nr 1950D. 

 

Starosta  

Przedstawił projekt uchwały. Wyjaśnił, że z wnioskiem o wyrażenie opinii zwrócił się Powiat 

Wrocławski. 

 

Za podjęciem powyższej uchwały członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 

 

ZA – 5 P – 0 W – 0 

 

 

Ad. 4/ Przyjęcie stanowiska w sprawie: 

 

- wniosku Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału o cofnięcie decyzji  

Zarządu Powiatu dotyczącej obciążenia Związku kosztami eksploatacyjnymi za 

użytkowanie lokalu na II piętrze budynku Starostwa Powiatowego, 

 

Starosta 
Zaproponował, aby podtrzymać stanowisko Zarządu Powiatu przyjęte w dniu 18 czerwca 2014 
roku dotyczące obciążenia Związku kosztami eksploatacyjnymi za użytkowanie lokalu na II 
piętrze budynku Starostwa Powiatowego. 
 

Za przyjęciem powyższego stanowiska członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 

 

ZA – 5  P – 0 W – 0 

 

- zatwierdzenia „Harmonogramu przeglądów gwarancyjnych zadań inwestycyjnych i 

remontowych na drogach powiatowych na 2014 r.” 

 

Wicestarosta 

Zaproponował, aby nie zatwierdzać przedłożonego harmonogramu, a jedynie przyjąć go do 

wiadomości.  

 

Za przyjęciem do wiadomości powyższego harmonogramu członkowie Zarządu Powiatu 

głosowali: 

 

ZA – 5  P – 0 W – 0 

 

- przyjęcia odpowiedzi na wniosek Komisji Budżetowej z dnia 29 maja 2014 r. dotyczący 

wykazania kosztów restrukturyzacji Powiatowego Ośrodka Rozwoju Edukacji w Środzie 

Śląskiej, 
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Starosta 

Przedstawił projekt odpowiedzi.  

 

Za przyjęciem odpowiedzi na wniosek Komisji Budżetowej członkowie Zarządu Powiatu 

głosowali: 

 

ZA – 5  P – 0 W – 0 

 

- wsparcia finansowego koncertu dobroczynnego organizowanego przez Klinikę 

Transplantacji Szpiku, Onkologii i Hematologii Dziecięcej we Wrocławiu, 

 

Starosta  

Zaproponował, aby dofinansować koncert dobroczynny organizowany przez Klinikę 

Transplantacji Szpiku, Onkologii i Hematologii Dziecięcej we Wrocławiu przeznaczając na ten cel 

kwotę 1 000 zł.  

 

 

Za przyjęciem powyższego stanowiska członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 

 

ZA – 5  P – 0 W – 0 

 

- wniosku Wydziału RFP o rozważenie udziału zespołu Forteca w planowanych obchodach 

świąt patriotycznych. 

 

Starosta 

Zaproponował, aby wyrazić zgodę na zorganizowanie koncertu  zespołu historyczno - 

patriotycznego Forteca podczas tegorocznych obchodów Święta Niepodległości. 

 

Za przyjęciem powyższego stanowiska członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 

 

ZA – 5  P – 0 W – 0 

 

Ad. 5/ Zatwierdzenie porozumienia zawartego pomiędzy Powiatem Średzkim a Miastem na 

prawach powiatu Gliwice w sprawie przyjęcia dziecka, warunków jego pobytu oraz 

wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie. 

 

 

Za zatwierdzeniem porozumienia członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 

 

ZA – 5 P – 0 W – 0 

 

Ad. 6/ Sprawy różne.   

        

Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku Starosta zamknął posiedzenie Zarządu.  
 
Protokół sporządziła          
            (-) 
Maria Pstrowska                                               PODPISY:  
 
                                                                           Sebastian Burdzy.................... (-).................... 
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                                                                           Mieczysław Kudryński .............. (-).................. 
                                                                          
                                                                           Czesław Kaczmarek………………(-)…………… 

 
     
    Grzegorz Pierzchalski …………(-)…………... 

 
 
                                                                            Józef Chabraszewski .................. (-).................. 
 
 
                                                                             Janina Gawlik ……………………(-)………… 


